LICITANTE: LTDA
17.580,009/0001-11 - PLENUS SERVICOS ADMINISTRATIVOS E DE CONTABILIDADE

Estado do Ceará
Câmara Municipal de Barbalha

Rua Sete de Setembro, 77 - Centro - CEP 63 180 000
Fone/Fax. (0**88) 3,532,3316 — !egisIativobarbaIhagmai1.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) CONCORRÊNCIA PÚBLICA N 2024.01.15.3

Aos treze dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedi menta is,a autoridade competente, o(a) Sr(a). ODAIR

JOSÉ DE MATOS, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade

Concorrência pública na forma Eletrônico n0  2024.01.15.3, referente ao Processo

Administrativo nQ 2024.01.15.3.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Descrição

Contratação dos
serviços de assessoria,
consultaria e
acompanhamento
orçamentário/contábil,
para atender as
necessidades da
Câmara Municipal de
Barbalha/CE

Marca

SIM

Qtd. 	Und. 	V. Re!. 	V. Unit. 	V. E';t,iI

12.0 	MES 	11.850,00 	10.990,00 	131.880,00

Total 	 R$ 131.880,00

Homologado para PLENUS SERVICOS ADMINISTRATIVOS EDE CONTABILIDADE LTDA inscrita no

CNPJ/MF N° 17,580.009/0001-11, pelo melhor valor de R$ 131.880,00 (cento e trinta e um mil, oitocentos e

oitenta reais), em 13/05/2024.

ODAIR JÇYSBE MATOS
ORDENADO(AÍDE DESPESAS

MATRÍCULA N° 182